
{'PC:F" ..
A T Zarządzenie nr Rl0210/02/12

h V'Jesterplatt\:.~ektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
x,,: 84 05935 z dnia 7 lutego 2012 roku

wprowadzające Aneks nr 2
do zarządzania Nr Rl0210/8S/10 z dnia 1S grudnia 2010 roku

w sprawie zasad i warunków przyznawania stypendium za osiągnięcia naukowe i artystyczne
dla pracowników naukowo-dydaktycznych AP w Słupsku

Na podstawie § 5 Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego Akademii Pomorskiej w Słupsku
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzaniu Nr Rl0210/85/10 z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie zasad i warunków
przyznawania stypendium za osiągnięcia naukowe i artystyczne dla pracowników naukowo-
dydaktycznych AP w Słupsku wprowadza się następujące zmiany:

1. W związku ze zmianami Statucie uczelni w § 6 zapis: " w § 87 ust. 2 Statutu AP" zmienia się na:
"w § 87 ust. 1 Statutu AP".

2. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr Rl0210/85/10 pozostają bez zmian.

§2

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. STOR
dr hab. prof. nadzw. Roman Dr zd


